



# Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Ing. Dušan Filimonov - ACAPO  
Sasinková 1  
010 01 Žilina

**OBJEDNÁVKA číslo: 458/3/SI/06/2021**

Zmluva číslo: 27/4/2021

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 18.6.2021

Dodacia lehota: do 31.7.2021

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
	Reflexná vesta oranžová	ks	16	1,62	25,92 €
	Redlexná čiapka oranžová	ks	25	1,44	36,00 €
	Čiapka modrá	ks	2	1,44	2,88 €
	Pánsky ochranný oblek proti porezu zelenooranžový	ks	30	84,00	2 520,00 €
	Návrh na nohu pre prácu krovinorez	ks	65	4,32	280,80 €
	Kabát oranžový + logo chrbat .zateplený	ks	10	26,40	264,00 €
	Kabát modrý + logo zateplený	ks	3	31,80	95,40 €
	Monter.bunda do gummy modrá 182 cm	ks	6	13,80	82,80 €
	Monter.bunda do gummy modrá 194 cm predĺžená	ks	7	15,00	105,00 €
	Monter.nohavice modré do pásu 182cm	ks	6	9,60	57,60 €
	Monter.nohavice modré do pásu 194 cm predĺžené	ks	7	10,80	75,60 €
	Mobter.bunda do gummy oranžová + logo čierne 182 cm	ks	80	14,88	1 190,40 €
	Monter.bunda do gummy oranžová +logo čierne na chrbt 194 cm	ks	10	16,20	162,00 €
	Monter.nohavice do pásu oranž. 182 cm	ks	80	9,84	787,20 €
	Monter.nohavice do pásu oranž. 194 cm predĺžené	ks	10	12,00	120,00 €
	Tričko modré krátky rukáv	ks	10	2,352	23,52
	Tričko oranž. krátky rukáv	ks	90	2,352	211,38 €
	Šatová zástera	ks	2	7,92	15,84 €
	Pogumovaný plášť dlhý s kapucou	ks	5	5,88	29,40 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168  
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Jana Štenkerová

Tel.: 0911102944

e-mail: jana.slenkerova@sctsk.sk

Pečiatka a podpis



# Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Ing. Dušan Filimonov - ACAPO

Sasinková 1

010 01 Žilina

**OBJEDNÁVKA číslo: 458/3/SI/06/2021**

Zmluva číslo: 27/4/2021

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 18.6.2021

Dodacia lehota: do 31.7.2021

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
	Pánsky zvärací oblek MOFOS	ks	5	35,88	179,40 €
	Okuliare pre zväračov uzavreté s nepriamou ventil.s vyklpným ramom tmavosť 5	ks	20	8,16	163,20 €
	Okuliare číre uzavreté s nepriamou ventiláciou ochrana i pred strierajúcou kvapalinou	ks	10	6,60	66,00 €
	Pracovná obuv letná O2 SRC	ks	85	22,20	1 887,00 €
	Prac.obuc členková špica+planžeta	ks	3	25,80	77,40 €
	Zdravotná obuv celokožená	ks	1	13,80	13,80 €
	Celokožená poloholeňová bez.obuv s platovou tužinkou a kevlarovou planžetou- pilčík	ks	31	25,20	781,20 €
	Antivibračné rukavice	ks	60	4,56	273,60 €
	Päťprstové rukavice z kvalitnej seidej štiepenky Veľ. 12	ks	500	1,44	720,00 €
	Čižmy PVC nitril	ks	5	10,20	51,00 €
	Zväračská samozatemňujúca kukla	ks	5	52,80	264,00 €
	Zväračke rukavice	ks	5	1,86	9,30 €
	Rukavice textilné 100% Ba s úpletom	ks	10	0,36	3,60 €
	Chránič sluchu mušľový	ks	20	2,82	56,40 €
	Sumár objednávky				10 631,64 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168  
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Jana Šlenkerová

Tel.: 0911102944

e-mail: jana.slenkerova@sctsk.sk

Pečiatka a podpis